PORTARIA PGJ/PI Nº 1048/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER, de 20 de maio a 02 de junho de 2019, 14 (quatorze) dias remanescentes de férias à
Procuradora de Justiça RAQUEL DE NAZARE PINTO COSTA NORMANDO, referentes ao 1º
período do exercício de 2016, anteriormente interrompidas, conforme Portaria PGJ nº 1394/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de abril de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

	R E S O L V E